Marie et omnium sanetorum iram et domni pape et nostram

et omnium successorum nostrorum indignationem se noverit in-

•eursurum.

Ut autem hec inconvulsa permaneant hiis litteris cum impres-

sione nostri sigilli sunt autenticata. Actum publice in choro majoiis

•ecclesie Constantie. anno ab incarnatione domini MCOXXV», indic-

tione XIII. coneur. II. epactis IX. presidente papa Honorio IIIo anno
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pontificatus ejus Xo regnante Priderico romanorum imperatore et

semper augusto et rege Sicilie, anno eonsecrationis ejus VI», filio

ejus Heinrico rege romanorum constituto ; anno pontificatus nostri

XVIo, ordinatis in ecclesia nostra H. de Tanne preposito, W. de

Arbona decano, 0. de Tegirvelt thesanrario, W. de Rotinleim scolas-

tico. Testes sunt hü: H. de Tanne Constant. ecclesie majoris et

sancti Stephani prepositus, W. decanus, W. et J. carnales fratres

de Rotinleim. Ul. custos, U°l. Episcopaliscelle prepositus, II. de

Retirshovin, W. de Velpach, Pilgermus de Tanne, H. de Shinun

plebanus sancti Pauli, magister 0. de Riet, W. plebanus sancti

Petri. Ministeriales sunt hü: H. et R. de Arbun, Wezilo dapifer,

marscalcus, Johannes pincerna, Marquardus minister, Waltb. et U°l.

de Sancto Gallo, Liutfridus, Heinricus in Harena, Rudoliüs Johilare

et 0. frater suus, Hugo de Sulgin et H. frater suus, Berchtoldus de

Wintirture, Heiur. de Ubirlingen et alii (piani plures, tarn clerici,

uam laici, in doniino feliciter. Amen.

^Scrg.' Ora.. Sßofjl erhalten unb fcpn gep-^rie&cn ; an Brauner ©cljnuv bie

ooaten ©tegel be3 SBifdjofS unb be§ 2>omfapitef§ in ßvaunem SEacp. -2.

1254. luli 30. Xcr/ben. IL TOfjreim ußrfprtdrf bßr 45febt

^önpanj, biß Ikirfjnonfet tu ber £?fabi ntdjf in frsmbe 3$änbB ju

Wilhelmus dci gratia romanorum res, semper augustus.

Ministro nunc existenti et eonstituendo pro tempore ac universis

civibus Constaut. dilectis fidelibus suis gratiam suam et omne bonum.

Attendentcs olim vestre devotionis affectum et dilectionis ardorem,

quem ad romanam ecclesiarn piisitnam matrem nostram et excellen-

tiam nostram haetenus habuistis utpofce primi inter alias civitates

et opicla Swevie nostris et ejusdero ecclesie parendo beneplaeetis

et mandatis, universitati vestre dicimus conoessissc, quod advocatiam

Constant. civitatis in parte nee in toto a nobis nee imperio alien-

aremus nee alienari titulo donationis vel infeodationis aut venditionis

sive obligationis aüquatenus pateremur. Ut igitur vestra sincera